
Pánská kotníková turistická obuv TECNICA-Magma MID GTX Ms dark fieno/midway
fieno

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 763013 8050459876451 3+
42,5 779734 8050459876468 2 ks
43 1/3 763014 8050459876475 3+
44,5 763015 8050459876499 2 ks
45 763016 8050459876505 1 ks
45 2/3 779736 8050459876512 3 ks
46,5 779737 8050459876529 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 5299 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Tecnica. Pánské boty na turistiku, které ocení i nároční turisté. Pánská kotníková turistická
obuv je vhodná i do technicky velmi náročných terénů, na výstup, běh i sjíždění z kopce. Poskytuje výbornou trakci,
absorbuje nárazy, ale díky své lehké konstrukci si zachovává vysoký stupeň komfortu. Pánské turistické boty se
rychle přizpůsobí přímo Vaší noze a vy si tak můžete naplno užívat svá outdorová dobrodružství. Jsou upraveny
membránou Gore-Tex, která zajistí jejich voděodolnost.

Obuv do lesa a hor má polstrovaný límec kolem kotníku. Trekové boty jsou prodyšné a zajišťují správnou cirkulaci
vzduchu i během celodenního nošení. Mají zpevněnou špičku, díky které jsou odolnější vůči opotřebení. Outdorové
boty disponují lehkou mezipodešví z materiálu EVA, což umožňuje jejich správné odpružení v době, kdy to
potřebujete. Trekkingové boty mají anatomicky tvarovanou stélku a podrážka Vibram je vždy zárukou kvality. Boty
na trek mají v zadní části na bocích podrážky dva větší výstupky, které zajišťují výbornou trakci. Oceníte to zejména
během výstupu po kamenech či sjíždění z kopce po nerovném terénu.

Detaily produktu:

vysoce funkční turistické boty
vhodné do každého terénu
membrána Gore-Tex
prodyšné
lehká konstrukce

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



polstrovaný límec
anatomicky se přizpůsobí Vaší noze
mezipodešev EVA zajistí odpružení
podrážka Vibram s výstupky vhodná pro každý terén

EXKLUZIVNÍ V EXISPORTU - Vytvarování obuvi na míru již do 15 minut

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


